平 成 ２ ８ 年 ９ 月 ７ 日

ＰＴＡ会員様

京 都 市 立 藤 森 中 学 校

 ＰＴＡ会長 山 田 房 枝

保健福祉委員長  小 倉 順 子

学 校 長 内 山 義 則

２８年度 「五校親睦バレーボール大会」開催のお知らせ

秋涼の候，ＰＴＡ会員の皆様にはますますご健勝のこととご拝察申し上げます。

日頃は本校ＰＴＡ活動にご協力を頂き，誠に有難うございます。

さて，恒例となりました「五校親睦バレーボール大会」を下記の要領にて実施する

ことになりました。何かとお忙しいとは存じますが，多数ご参加いただきますよう，

よろしくお願い申し上げます。

記

１．日   時   平成２８年１１月 ２７日（日）

２．場   所   藤ノ森小学校  体育館

３．チーム編成   ６人制（チーム編成は委員会にお任せください）

            ＊男女混合チームが認められていますが，男性はコート内 1名

・バック・攻撃なしという条件があります。

４．参加申込     ９月１４日（水）までに各担任の先生へ，下記の参加申込書

を提出してください。

５．練  習  １０月２５日（火）  午後７時００分～９時００分

  １１月 １日（火）  午後７時００分～９時００分

           １１月 ８日（火）  午後７時００分～９時００分

  １１月１５日（火）  午後７時００分～９時００分

           １１月２２日（火）  午後７時００分～９時００分

     ※練習場所は藤森中学校体育館です。

2８年度 五校親睦バレーボール大会参加申込書

「五校親睦バレーボール大会」に参加します。

  年   組   生徒氏名

     学区   会員氏名

℡（     －        ）

希望ポジション

※練習日初日 10月 25日（火）は、できるだけ参加するようにしてください。

切り取り

９月１４日（水）〆切